
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 9»  

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2022                                    № 251 – ОД  

г. Красноуфимск 

 

О зачислении в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ СШ 

№ 9, на основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс на 2023 – 2023 учебный год с 01.09.2023 года следующих: 

№ Ф.И.О. 

Преимущественный прием на обучение по основным общеобразовательным 

программам начального общего образования в школах 

1.  Аббасов Эмиль Рауфович 

2.  Абрамова Алёна Алексеевна 

3.  Барросо Боргелья Марта Луисовна 

4.  Белоусова Анна Денисовна 

5.  Быков Захар Евгеньевич 

6.  Васильев Дамир Русланович 

7.  Вальнева Ева Антоновна 

8.  Головкова Дарья Николаевна 

9.  Голышев Тимофей Андреевич 

10.  Горбунова Мария Александровна 

11.  Гусев Александр Васильевич 

12.  Дунаева Софья Александровна 

13.  Емельянов Даниль Рудольфович 

14.  Захарова Елизавета Андреевна 

15.  Иванов Даниил Андреевич 

16.  Кириллова Анастасия Павловна 

17.  Комарова Валентина Валерьевна 

18.  Комельских Маргарита Андреевна 

19.  Коробкин Родион Павлович 

20.  Корнева Виктория Игоревна 

21.  Кузнецова Мария Артемовна 

22.  Курищева Таисия Витальевна 

23.  Локтева Анастасия Александровна 

24.  Мальцев Матвей Степанович 

25.  Мальцева Варвара Николаевна 

26.  Малафеев Никита Алексеевич 

27.  Масленников Дмитрий Сергеевич 

28.  Мухаматсафин Данил Салаватович 

29.  Петухова Дарина Дмитриевна 



30.  Потемкина Мария Александровна 

31.  Пупков Анатолий Александрович 

32.  Сивкова Екатерина Олеговна 

33.  Самойлов Алексей Михайлович 

34.  Снегирёв Евгений Павлович 

35.  Солодовников Александр Михайлович 

36.  Тонкова Надежда Олеговна 

37.  Торгашев Кирилл Антонович 

38.  Турышев Никита Максимович 

39.  Фомина Вероника Сергеевна 

40.  Хафизов Ринат Марселевич 

41.  Цой Ярослав Максимович 

42.  Шайхуллина Алина Илдусовна 

43.  Новиков Матвей Васильевич 

Дети не относящиеся к льготной категории 

44.  Аминова Юлия Сиреневна 

45.  Барабанов Антон Алексеевич 

46.  Бабанов Григорий Игоревич 

47.  Башкирцев Тимофей Дмитриевич 

48.  Безрукова Виктория Ивановна 

49.  Варачев Никита Евгеньевич 

50.  Галямов Денис Евгеньевич 

51.  Гусманов Эльдар Владиславович 

52.  Душанин Лев Андреевич 

53.  Егорова Варвара Ивановна 

54.  Иванова Елизавета Дмитриевна 

55.  Казанкина Валерия Андреевна 

56.  Карепина Вера Александровна 

57.  Киселев Максим Игоревич 

58.  Кузнецов Арсений Сергеевич 

59.  Корсканова Арина Павловна 

60.  Лапина Анна Антоновна 

61.  Лобов Тимофей Дмитриевич 

62.  Лобанков Михаил Геннадьевич 

63.  Лунегова Анжелика Андреевна 

64.  Медведева Арина Ивановна 

65.  Миннуллин Айдар Денисович 

66.  Михеева Валерия Алексеевна 

67.  Немкина Полина Ивановна 

68.  Никитина Александра Александровна 

69.  Окулова Ангелина Дмитриевна 

70.  Писцов Дмитрий Евгеньевич 

71.  Прохоров Глеб Прохорович 

72.  Прокопьев Николай Александрович 

73.  Сабиров Тимур Феликсович 

74.  Тарасов Андрей Леонидович 

75.  Тебнев Дмитрий Андреевич 

76.  Торгашов Артём Эдуардович 

77.  Тункин Никита Иванович 

78.  Тутынина София Антоновна 



79.  Турышева Нина Алексеевна 

80.  Чепуштанов Дмитрий Сергеевич 

81.  Чернышов Лев Андреевич 

82.  Шадрин Артём Алексеевич 

83.  Яровиков Максим Денисович 

84.  Яровикова Полина Денисовна 

 

2. Классным руководителям Мальцевой О.В., Мерзляковой Н.И., Баженовой А.Ю. и 

Яковлевой Д.Э. сформировать личные дела обучающихся. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор __________________ А.Д. Ронкин 

 
 


		2023-07-03T12:32:54+0500
	Ронкин Андрей Давыдович




